27.-29.10.
08:00
08:45
09:30
09:45
10:30
11:15
11:30
12:15
13:00
14:00
14:45
15:30
15:45
16:30
17:15
17:30
18:15

12 Blocke

Freitag

1. Block

24 UE

27.10.2023

BegriRung, Organisation - Ole Johannsen
Seminarraum

Samstag

2. Block

15' Pause

3. Block

15' Pause

4. Block

Mittagspause

5. Block

15' Pause

6. Block

15' Pause

7. Block

28.10.2023
Laufen Theorie - Jannik Stallenbaum
Seminarraum

Laufen Theorie - Jannik Stallenbaum
Seminarraum

Laufen Praxis - Jannik Stallenbaum
Testfeld

sensible Entwicklungsphasen im Grundlagentraining - Greg

Semianrraum

Rad Theorie - Gregor Niemann
Seminarraum

Trainingsplanung und -steuerung - Gregor Niemann

Seminarraum

Sonntag

8. Block

15' Pause

9. Block

15' Pause

10. Block

Mittagspause

11. Block

15' Pause

12. Block

29.10.2023
Schwimmen Theorie - Christian Otto
Seminarraum

Schwimmen Theorie - Christian Otto
Seminarraum

Schwimmen Theorie - Christian Otto
Seminarraum

Athletik Theorie - Daniel Forster
Turnhalle

Athletik Praxis - Daniel Forster
Turnhalle



10.-12.11.
08:00
08:45
09:30
09:45
10:30
11:15
11:30
12:15
13:00
14:00
14:45
15:30
15:45
16:30
16:45
17:30
18:15

12 Blocke

Freitag

0. Block

1. Block

24 UE

10.11.2023

Rad Praxis - Gregor Niemann
Seminarraum

Samstag

2. Block

15' Pause

3. Block

15' Pause

4. Block

Mittagspause

5. Block

15' Pause

6. Block

Talentsichtung und Talentférderung - 15' Pause

Seminarraum

7. Block

11.11.2023
Schwimmen Praxis - Christian Otto
Universitatsschwimmbhalle

Psychologie - Paul Clauf3
Seminarraum

Psychologie - Paul Clau3
Seminarraum

sexualisierte Gewalt
Seminarraum

sexualisierte Gewalt
Seminarraum

Sonntag

8. Block

15' Pause

9. Block

15' Pause

10. Block

Mittagspause

11. Block

15' Pause

12. Block

12.11.2023
Padagogik - Thomas Wendeborn
Seminarraum

Padagogik - Thomas Wendeborn
Seminarraum

Regelkunde - Andreas Voigt
Seminarraum

Regelkunde - Andreas Voigt
Seminarraum



